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DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

Município de JOACABA             

EXERCÍCIO

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

2007 a 2041

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)

2007 0,00 0,00 0,00 9.781.617,92

2008 0,00 0,00 0,00 9.781.617,92

2009 3.730.643,17 2.034.639,54 1.696.003,63 11.477.621,55

2010 4.143.684,81 2.173.287,84 1.970.396,97 13.448.018,52

2011 4.336.131,14 2.381.719,43 1.954.411,71 15.402.430,23

2012 6.446.049,84 2.581.452,53 3.864.597,31 19.267.027,54

2013 6.709.597,78 2.903.394,55 3.806.203,23 23.073.230,77

2014 6.982.783,34 3.139.865,95 3.842.917,39 26.916.148,16

2015 7.274.562,73 3.381.877,73 3.892.685,00 30.808.833,16

2016 7.602.793,16 3.863.507,64 3.739.285,52 34.548.118,68

2017 7.835.344,99 4.085.079,19 3.750.265,80 38.298.384,48

2018 8.122.692,00 4.364.661,29 3.758.030,71 42.056.415,19

2019 8.368.791,30 4.793.672,44 3.575.118,86 45.631.534,05

2020 8.625.351,71 5.410.249,70 3.215.102,01 48.846.636,06

2021 8.902.328,14 5.795.482,30 3.106.845,84 51.953.481,90

2022 9.160.962,72 6.182.667,66 2.978.295,06 54.931.776,96

2023 9.358.914,09 6.525.412,17 2.833.501,92 57.765.278,88

2024 9.560.021,69 6.963.164,39 2.596.857,30 60.362.136,18

2025 9.795.425,79 7.199.106,83 2.596.318,96 62.958.455,14

2026 9.978.090,32 7.486.812,23 2.491.278,09 65.449.733,23

2027 10.160.846,91 7.686.595,12 2.474.251,79 67.923.985,02

2028 10.296.408,73 7.914.576,88 2.381.831,85 70.305.816,87

2029 10.460.773,34 8.046.340,69 2.414.432,65 72.720.249,52

2030 10.611.262,83 8.263.111,50 2.348.151,33 75.068.400,85

2031 10.759.024,11 8.459.349,62 2.299.674,49 77.368.075,34

2032 10.901.735,71 8.611.448,77 2.290.286,94 79.658.362,28

2033 11.034.993,67 8.711.439,83 2.323.553,84 81.981.916,12

2034 11.211.392,72 8.714.182,76 2.497.209,96 84.479.126,08

2035 11.302.649,35 8.838.660,16 2.463.989,19 86.943.115,27

2036 11.456.400,28 8.903.989,94 2.552.410,34 89.495.525,61

2037 11.598.326,45 8.991.583,46 2.606.742,99 92.102.268,60

2038 9.384.468,96 9.025.686,87 358.782,09 92.461.050,69

2039 9.384.607,37 9.068.228,07 316.379,30 92.777.429,99

2040 9.390.277,46 9.139.518,53 250.758,93 93.028.188,92

2041 9.407.886,88 9.180.775,05 227.111,83 93.255.300,75
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